
PREZES RADY MINISTRÓW 

Katowice, 14 czerwca 2021 r. 

Szanowm Państwo, 

Drodzy Laureaci, 

wiem, że Nagroda Animus Fortis, przyznawana już po raz czwarty, cieszy się zasłużonym 
szacunkiem. Przyświeca jej bowiem szczytny cel, jakim jest promowanie osóć i instytucji 

pomagających potrzebującym  Wiszystęim obecnym na dzisiejszej uroczystości pragnę 
przekazać serdeczne pozdrowienia i zapewnienie o mojej pamięci. 

Służby ratownicze pefnią w społeczeństwie szczególną rolę. Reaqują w sytuacjach, 
w których często pozostajemy bezradni, zdani na innych. Są to często sytuacje dramatyczne 

i ryzykowne. Dlatego warto przypominać o codziennej pracy ludzi, £tórzy na co dzień dbają 
o nasze bezpieczeństwo. Nagroda ustanowiona przez Kierownictwo Wojskowego Instytutu 
Medycznego fonoruje tych, Którzy mają wpływ na pozytywne zmiary oraz Ksztaftowanie 
wizerunku sfużó ratowniczych. Nawiązuje do najlepszych tradycji zespołów medycznych — 

jest miniaturą „Pomnika sanitariusza”, Który miaf stanąć przed II wojną światową 
w Warszawie i upamiętniać medyków poległych w walkach o odzyskanie niepodległości. 

Laureatom Nagrody flnimus Fortis — Tani Mari  Myszakowskiej-£yjak 
z Komisanatu Policji w Sycowie oraz Grupie Ratowniczej „Nadzieja” — gratuluję 
odpowiedzialnej, wspaniałej postawy i życzę, aby to wyróżnienie, jako dowód docenienia 
Państwa zaangażowania, stało się inspiracją dla innych, tak 6y reakcja pomocy byla postawą 

powszechną i naturalną. Wyrazy uznania Kieruję także do otrzymujących dyplomy honorowe 
— pana Mateusza Prokopka z Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczyrowej oraz Rządowej 

Agencji Rezerw Strategicznych. 

Wizystkim uczestnikom VI Kongresu Wyzwań Zdrowotnych życzę owocnych obrad 

i wypracowania rozwiązań służących wspólnemu dobru. Laureatom nagrody życzę wiełui 
sukcesów i satysfakcji z podejmowanych działań. 

Z serdecznymi pozdrowieniami 
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Mateusz Morawiecki 

Uczestnicy Gafi VI Kongresu Wyswań Zdrowotnych oraz laureaci Nagrody Animus Fortis


